
 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13.,143/13. i 13/14.), članka 10. stavka 1. točke 9. Zakona o 

pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13.), Zaključka Vlade Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 32/11.), ravnateljica 

Gradske knjižnice Pazin 28. rujna 2015. godine donosi  

 

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

(REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA – 2. revizija)   
 

I. Ugovori o javnoj nabavi  

 

2012. godina 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(s PDV-om) 

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen i 

naziv podizvoditelja 

(ako je primjenjivo)  

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(s PDV-om) 

1. 
E-MV-GK-

1/12-6 

Otvoreni postupak 

(čl.8. st. 2. ZJN) 

Sanacija prostora Gradske 

knjižnie Pazin 

07.09.2012. 151.872,81 
Rok izvođenja 30 dana 

(rok početka 3 dana od dana 

sklapanja ugovora) 

GIP d.o.o. Karojba 17.10.2012. 151.639,86 

 

 

II.  

 Ovaj Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja objavit će se na internet stranici Gradske knjižnice Pazin www.gk-pazin.hr. 

 

 

KLASA: 406-01/15-01/02 

URBROJ: 2163/01-12-15-01 

 

Pazin, 28. rujna 2015.      

 

                Ravnateljica 

                 Iva Ciceran, dipl.knjiž. 


